
Motion till riksdagen 

1988/89: Fi45 

av Bo Lundgren m.fl. (m) 
med anledning av riksdagens revisorers förs. 1988/ 

89:18 angående Aktiebolaget Tipstjänsts stöd till 
idrotten 

Efter granskning av det av staten helägda AB Tipstjänst föreslår riksdagens 
revisorer att den form av stödverksamhet som bolaget, enligt revisorerna. för 

närvarande bedriver inte bör få förekomma i fortsättningen. Man föreslår 

vidare att riksdagen begär att regeringen snarast tar ställning till omfattning

en av stöd till idrotten för vadhållningsverksamhetens bedrivande och 
underställer riksdagen frågan för godkännande. 

Det totala beloppet för det som i bolagets årsredovisning betecknas som 

stöd och er ättning till svensk idrott är i det närmaste 59 miljoner kronor. 
Av revisorernas genomgång framgår att medel anslagits för viss verksam

het. vars innehåll är sådant att det kan ifrågasättas om det ligger inom ramen 
för AB Tip�tjänsts befogenheter att helt eller delvis bekosta denna. 
Företaget måste därför. enligt vår mening. i framtiden vinnlägga sig om en 

striktare prövning av de projekt det bidrar med finansiering till. 
Som framgår av riksdagens revisorers rapport är emellertid det som 

betecknas stöd till helt övervägande del kostnader som har samband med 

tipsverksamheten. Till detta kommer en förhållandevis begränsad sponsor

verksamhet. Enligt vår uppfattning strider därför inte AB Tipstjänsts 

åtaganden som helhet mot de regler som gäller. 

Som också framgår av granskningsrapporten är den idrottsliga verksamhe
ten en förutsättning för större delen av Tipstjänsts verksamhet. I annat 

sammanhang har moderata samlingspartiet lagt fram förslag om en mera 

omfattande överföring av vinstmedel från Tipstjänsts verksamhet till idrotts
rörelsen. Detta kräver ett särskilt riksdagsbeslut. Formerna för ett sådant 

överförande bör utredas skyndsamt, så att beslut kan tas under 1989. 

Hemställan 

Mot bakgrund av vad som ovan anförts hemställer vi 

att riksdagen avslår riksdagens revisorers förslag 1988/89:18. 

Stockholm den 21 mars 1989 

Bo Lundgren (m) 

Hans Nyhage (m) Wiggo Komstedt (m) 

Rolf Dahlberg (m) Stig Bertilsson (m) 
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